



Pasjonsfruktkake 18 biter

En deilig Pasjonskake på 18 biter

Varenummer: 1198 | EPD-nummer: | GTIN: 07072094011982



PRODUSENT:
Kristiania Gourmet

VAREMERKE:
Kristiania Gourmet

Vil du vite mer om produktet?
Ta kontakt på:

postmaster@kb-as.no
kristiania gourmet.no/

**301 produkter i
databasen**

**Se flere produkter
fra Kristiania
Gourmet**

Ingredienser

Kremfløte, sukker, bringebær, pasjonfrukt, **hvetemel**, vegetabilsk fett (raps, kokos), **egg**, glukosesirup, mandelmel, vann, makroner (bringebærfyll 33% (bringebær 38 %, sukker glukose - fruktosesirup, bringebærpure 16 %, sitronjuice, geleringsmiddel E440), melis (sukker, potetstivelse), mandelmel 18 %, **eggehvite**, sukker, aprikospure (antioksidant E300, surhetsregulerende middel E330), farge E120), sukker, vegetabilsk olje (raps), (20%) kjeksbiter (**hvetemel**, sukker, konsentrert **smør**, **skummetmelkepulver**, **byggmaltmel**, salt), kakaosmør, **laktose (melk)**, (3%) fruktbestanddeler (tørket pasjonsfruktjuice og tørket mangopure), **skummetmelkepulver**, **krempulver**, maisstivelse, farge (gulrot ekstrakt), naturlig aroma, glukosesirup, emulgator (E322(**soya**)), syre (E330), fuktighetsbevarere (E420, E422), **laktose**, kakao (kakaosmør, kakaomasse), modifisert stivelse E1442, **eggehvitpulver**, **hvetegluten**, **mysepulver**, stabilisator E440, surhetsregulerende midler (E330, E331), hevemidler (E450, E500), salt, dekstrose, gelatin (storfe), emulgatorer (E471, E322 (**soya**)), modifisert maisstivelse, melhandlingsmiddel E300, konserveringsmiddel E202, **hmelkspulver**, **smørrolje**, **melkeprotein**, aroma, **skummetmelkepulver**, farge (E163, E100), naturlig vaniljearoma, spirulinaalgeekstrakt

Allergener

Allergen	Ja	Nei
Gluten Hvete, Bygg	●	
Skalldyr		●
Egg	●	
Fisk		●
Peanøtter		●
Soya	●	
Melk	●	
Nøtter Mandel	●	
Selleri		●
Sennep		●
Sesamfrø		●
Svoveldioksid eller sulfitter		●
Lupin		●
Bløtdyr		●

Produktet kan inneholde spor av: **Nøtter (Hasselnøtter, Pekannøtter, Pistasjønøtter, Valnøtter)**

● Ja = ingrediensen inngår i oppskriften

● Nei = produktet inneholder ikke spor av det angitte allergenet

Merk at all allergeninformasjon må brukes med varsomhet og kun forstås som veiledende.

Den som tilbereder/serverer mat til en allergiker må alltid lese varens/pakningens ingrediensliste nøye.

Næringsinnhold

Pr. 100 gram.

Energi	1 344 kJ/ 323 kcal
Fett	22,00 g
hvorav	
- Mettede fettsyrer	10,00 g
Karbohydrat	27,00 g
hvorav	
- Sukkerarter	20,00 g
Protein	4,00 g
Salt	0,26 g
* av daglig referanse inntak	

Produktinformasjon

Opprinnelsesland	Norge
Opphavsland	Norge
Varegruppe	Ferske kaker, paier eller vannbakkels
Varenummer	1198
EPD-nummer	
GTIN	07072094011982
GTIN2	
GTIN3	
Opprettet dato	02.11.2023
Oppdatert dato	02.11.2023

Oppbevaring

Temperatur, min	4 grader (C)
Temperatur, max.	7 grader (C)
Holdbarhet, total	1 dager
Holdbarhet, min. antall dager fra levering til sluttbruker/kjøkken	1 dager
Lagringsgrad	
Holdbarhet etter åpning (kjøl og frysevarer)	1 dager
Holdbarhet etter tining (fryste varer)	<i>Ikke oppgitt</i>

GPC Kategori

Segment	Mat/drikke/tobakk
Familie	Brød-/bakeprodukter
Klasse	Bakeprodukter – søte
Brick kode	Kaker – søte (kjølevare)

Brick attribut type	Brick attribut verdi
Type kake	Fruktkake